



ประกาศวิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา
เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ

ด้วยวิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา จะทำการการขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพและ
หมดความจำเป็นที่จะต้องใช้ในราชการ ประจำปี ๒๕๖๕ จำนวน ๗๑๒ รายการ มีรายละเอียดและเงื่อนไข ดังนี้

ข้อ ๑. พัสดุชำรุดและเสื่อมสภาพที่จะขายทอดตลาด ประกอบด้วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ข้อ ๒. กำหนดดูสภาพพัสดุที่จะขายทอดตลาดในวันที่ทำการการขายทอดตลาด เวลา ๑๐.๐๐-๑๓.๓๐ น.
ณ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา เลขที่ ๗๔ ถนนรามวิถี ตำบลบ่อยาง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ๙๐๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๗๔-๓๑๑๒๐๒, ๐๗๔-๓๑๓๐๘๐ หรือติดต่อสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมที่ งานพัสดุ โทรศัพท์
๐๗๔ - ๓๒๕๗๘๓

ข้อ ๓. ผู้เข้าประมูลจะต้องลงชื่อผู้เข้าประมูล โดยนำสำเนาหลักฐานพร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง
ของเอกสารยืนยันแก่คณะกรรมการการขายทอดตลาดในวันที่ลงทะเบียน ดังนี้

๓.๑ กรณีบุคคลธรรมดา ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๑ ใบ

๓.๒ กรณีนิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาหนังสือบริษัทสนธิ หรือหนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วน
บริษัท จำนวน ๑ ชุด

ข้อ ๔. การขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ จะขายโดยวิธีประมูลด้วยวาจา คณะกรรมการฯ
จะทำการประกาศราคาประเมินขั้นต่ำของพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ ที่จะขายต่อหน้าผู้เข้าประมูลและ
ให้ผู้เข้าประมูลเสนอราคา คณะกรรมการฯ จะร้องขานจำนวนเงินที่ผู้ประมูลสุ้ราคาสูงสุดในขณะนั้น โดยนับ
หนึ่งถึงสาม ถ้าไม่มีผู้ประมูลราคาสูงขึ้น คณะกรรมการฯ จะร้องขานเป็นครั้งที่ ๒ โดยนับหนึ่งถึงสาม เมื่อไม่มี
ผู้ประมูลสุ้ราคาสูงกว่านั้น และราคาพอสมควร คณะกรรมการฯ ก็จะร้องขานราคานั้นเป็นราคาที่ชนะการประมูล

ข้อ ๕. ผู้ประมูลได้ต้องเป็นผู้เสนอราคาสูงสุด และต้องเสนอราคาไม่ต่ำกว่าราคาประเมินขั้นต่ำ
ของพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ

ข้อ ๖. ผู้ประมูลได้ ต้องชำระเงินค่าพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ เป็นเงินสดให้แก่คณะกรรมการฯ ทันที

ข้อ ๗. ถ้าผู้ชนะการประมูลไม่ชำระเงินค่าพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพที่ประมูลได้ คณะกรรมการฯ
จะนำพัสดุนั้นออกมาขายทอดตลาดใหม่อีกครั้ง และจะแจ้งให้ผู้ประมูลได้ทราบกำหนด วัน เวลา และสถานที่
ที่จะทำการขายทอดตลาดใหม่

ข้อ ๘. เมื่อผู้ประมูลได้จ่ายเงินครบจำนวนที่ตกลงแล้วนั้นให้นำพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพออกไปทันที
หากยังคงปล่อยทิ้งไว้ทางวิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลาจะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น

ข้อ ๙. กำหนดขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพดังกล่าว ในวันจันทร์ที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ น. ณ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา เลขที่ ๗๔ ถนนรามวิถี ตำบลบ่อยาง อำเภอเมือง
จังหวัดสงขลา ๙๐๐๐๐

~ ๒ ~

ผู้สนใจจะเข้าประมวลราคาพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพ สามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่ งานพัสดุ
อาคาร ๓ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา โทรศัพท์ ๐๗๔ - ๓๒๕๗๘๓ หรือดูรายละเอียดได้ที่ เว็บไซต์
วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๖

(นางอมรรัตน์ จันวัฒน์)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

รายละเอียดแนบท้ายพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพที่จะทำการขาย โดยวิธีการขายทอดตลาด

วันที่ 18 กันยายน 2566

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ทีราคาดัง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
1	6640-022-0007	เครื่องชั่งแบบจาน 2 ข้าง 500 กรัม พร้อมลูกน้ำหนัก	1 เครื่อง	100	100	10	
2	6120-004-0001	โวลท์มิเตอร์ดิจีไฟตรง	1 เครื่อง	110	110	10	
3	6120-004-0002	แอมมิเตอร์ดิจีไฟตรง	1 เครื่อง	110	110	10	
4	6120-001-0001	หม้อแปลงไฟโวลท์	1 เครื่อง	300	300	20	
5	8110-001-0001	ตัวถ่วงอลูมิเนียม	3 เครื่อง	1,700	5,100	120	
6	6120-001-0001	หม้อแปลงโวลท์ต่ำ Ac,Dc (3ตัว)	7 เครื่อง	800	5,600	140	
7	7640-002-0001	แผนที่โลกภาษาอังกฤษ	1 แผ่น	1,800	1,800	10	
8	7440-001-0010-551-028	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ยี่ห้อบราเธอร์ รุ่น HL-22400	1 เครื่อง	3,900	3,900	10	
9	7440-001-0010-551-026	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น P11021	1 เครื่อง	3,650	3,650	10	
10	7440-010-0008	เครื่องพิมพ์ชนิดหมึก ยี่ห้อ HP รุ่น 1515	1 เครื่อง	2,690	2,690	10	
11	7440-010-0008	เครื่องพิมพ์ชนิดหมึก ยี่ห้อ HP รุ่น 1515	1 เครื่อง	2,690	2,690	10	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
12	6730-002-0001	อุปกรณ์สำหรับชี้เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ	1 เครื่อง	1,250	1,250	10	
13	7440-001-0008	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ HPDeskjet 2520 All in one	1 เครื่อง	4,090	4,090	10	
วัสดุแผนกอาหารและโภชนาการ							
14	7310-013-0002	กระทะทองเหลือง	5 ใบ	360	1,800	25	
15	7310-007-0001	กระทะทองเหลืองขนาดกลาง	3 ใบ	320	960	15	
16	7330-018-0002	ชุดเลี้ยงอาหารประชุมครบชุด	10 ชุด	401	4,010	100	
17	7330-013-0001	ที่ตวงเหล้า ขนาดสูง 3.4	2 อัน	160	320	4	
18	7350-016-0001	โถอบเชรามิค ขนาด 6"	16 ใบ	150	2,400	16	
19	7340-005-0008	มีดปาดเนยสแตนเลส	1 เล่ม	320	320	1	
20	7300-001-0002	หม้อพร้อมอุปกรณ์ที่ใช้ทำนมบอก	1 ใบ	1,400	1,400	5	
21	7330-015-0007	ถาดใส่อาหารแบบลึก	10 ถาด	50	500	50	
22	7330-007-0003	กระติกน้ำ	2 ใบ	170	340	20	
23	7330-015-0001	ถาดไม้กลม ขนาด 14"	5 ใบ	323	1,615	25	
24	7310-007-0001	กระทะด้าม 15"	1 ใบ	140	140	5	
25	7330-001-0015	หม้อหุงข้าว 2.8 ลิตร	1 ใบ	1,000	1,000	10	
26	5365-002-0001	ที่รองรีดแบบ 6 ระดับ	1 ตัว	480	480	3	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
27	7320-013-0006	พิมพ์ทองม้วนไฟฟ้า	1 เครื่อง	4,800	4,800	5	
28	5965-002-0001	ลำโพง	1 เครื่อง	3,745	3,745	5	
29	5965-001-0001	ไมโครโฟนและสาย ยาว 5 เมตร	1 ตัว	3,338	3,338	5	
30	5365-002-0001	แผ่นรองเตารีด	1 แผ่น	480	480	5	
31	4520-013-0001	เตารีด 4.5 ปอนด์ ยี่ห้อชาร์ป	1 เครื่อง	700	700	10	
32	7330-007-0003	กระติกน้ำแข็ง	1 ใบ	320	320	5	
33	5340-011-0002	กุญแจทองเหลือง	1 ชุด	170	170	1	
34	7330-007-0002	กระติกน้ำร้อน 2.8 ลิตร ยี่ห้อชาร์ป	2 ใบ	1,000	2,000	10	
35	7310-002-0001	เครื่องปั่นขนมปัง ยี่ห้อฟิลิป	3 เครื่อง	1,450	4,350	30	
36	7330-001-0015-003	หม้อหุงข้าว ยี่ห้อชาร์ป ขนาด 2.8 ลิตร	1 ใบ	1,000	1,000	10	
37	7310-009-0008-553-001	เตาขนมเบื้อง	1 เตา	4,500	4,500	10	
38	7440-010-0008-551-009...011	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ HP รุ่น K2060	3 เครื่อง	2,990	8,970	30	
39	7310-009-0002	เตาไฟฟ้า ยี่ห้อชาร์ป พร้อมหม้อสแตนเลส	3 เครื่อง	2,390	7,170	15	
40	7310-007-0001	กระทะไฟฟ้า ยี่ห้อ TEFAL	1 ใบ	1,290	1,290	5	
41	7310-007-0001	กระทะไฟฟ้า ยี่ห้อ TEFAL	2 ใบ	549	1,098	10	
42	7310-007-0001	กระทะไฟฟ้า ยี่ห้อ TEFAL	2 ใบ	759	1,518	10	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
43	7330-007-0002	กระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อ TOSHIBA	1 ใบ	2,150	2,150	5	
44	7310-009-0008	เตาแก๊ส ยี่ห้อ ELECTROLUK	1 เตา	3,300	3,300	10	
45	7330-001-0019	หม้ออลูมิเนียมมีหู เบอร์ 28	5 ใบ	270	1,350	15	
46	7330-001-0019	หม้ออลูมิเนียมมีหู เบอร์ 30	5 ใบ	320	1,600	15	
47	7330-001-0019	หม้อมีหูสแตนเลส (1ชุด/6ใบ) เบอร์ 18-28	1 ใบ	3,960	3,960	5	
48	7330-015-0003	ถาดสแตนเลส 10"	10 ใบ	220	2,200	10	
49	7310-009-0008	เตาแก๊สตั้งโต๊ะพร้อมอุปกรณ์	6 เตา	3,879	23,274	60	
51	7310-006-0001	ชั้นวางสแตนเลส (รถเข็น)	10 ตัว	2,500	25,000	50	
52	7350-007-0001	ตาชั่งเครื่องทำด้วยพลาสติก ขนาด 2 กก.	7 เครื่อง	280	1,960	21	
53	4130-009-0001	เครื่องป้องกันความเสียหายฉุกเฉิน	1 เครื่อง	4,500	4,500	5	
54	4130-009-0001	เครื่องป้องกันความเสียหายฉุกเฉิน SGG 110Amax 10A 2200W	1 เครื่อง	3,500	3,500	3	
วัสดุ แผนกอุตสาหกรรมอาหาร							
55	7350-012-0002	ซามผสมอลูมิเนียม	11 ใบ	117	1,287	22	
56	7330-001-0001	หม้ออลูมิเนียม	1 ใบ	805	805	2	
57	7340-001-0005	มีดปอกผลไม้	3 เล่ม	26	78	3	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
58	7340-001-0003	มิดหันใหญ่	1 เล่ม	89	89	1	
59	7340-001-0002	มิดหันยาว	1 เล่ม	59	59	1	
60	7330-002-0001	กระตาะธรรมดา ขนาด 15 นิ้ว	2 ใบ	75	150	4	
61	7330-002-0002	กระตาะทองเหลือง	1 ใบ	650	650	5	
62	5965-002-0001	ลำโพง	1 เครื่อง	3,800	3,800	3	
วัสดุ แผนกคอมพิวเตอร์							
63	7440-010-0008	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อซัมซุง รุ่น ML1640	10 เครื่อง	2,800	28,000	100	
64	7440-010-0008-541-001...002	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ HP รุ่น R209	2 เครื่อง	4,100	8,200	20	
65	7440-010-0008-541-006	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก 2060 HP	1 เครื่อง	3,200	3,200	10	
66	7440-019-0007	หน่วยประมวลผลกลาง (CPU/Intel core i3-4170)	2 เครื่อง	4,680	9,360	6	
67	7440-019-0007	หน่วยประมวลผลกลาง (CPU/Intel core i5-4660)	2 เครื่อง	7,000	14,000	6	
68	7440-010-0029	แผงวงจรหลัก (MB/Asus H81M-A1150)	4 เครื่อง	2,280	9,120	8	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
69	7440-010-0010	หน่วยความจำหลัก (RAM Hyer-XDDR31600)	10 เครื่อง	850	8,500	20	
วัสดุ ธุรกิจความงาม							
70	3920-005-0001	รถเข็น	1 คัน	1,550	1,550	3	
71	4510-016-0001	ชุดอ่างสระผม	1 ชุด	850	850	3	
72	4150-016-0001	อ่างสระผม	1 ตัว	900	900	3	
วัสดุ ผ้าและเครื่องแต่งกาย							
73	7290-007-0001	ที่รองรีดขนาดใหญ่	1 ตัว	400	400	2	
74	8335-006-0001	หุ่นเครฟหญิง	10 ตัว	750	7,500	20	
วัสดุ งานสื่อการเรียนการสอน							
75	6760-002-0001	ถาดใส่สไลด์	4 อัน	620	2,480	12	
76	6760-023-0001	กล่องใส่เครื่องสไลด์และอุปกรณ์	3 กล่อง	700	2,100	9	
77	5830-004-0001	กล่องใส่เครื่องฟรีไมค์	1 กล่อง	350	350	2	
78	5965-005-0003	ขาตั้งไมค์แบบตั้งโต๊ะคออ่อน	4 ตัว	420	1,680	8	
79	5965-005-0002	ขาตั้งไมค์ตั้งพื้น	3 ตัว	680	2,040	6	
80	7440-010-0008-531-003	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ HP รุ่น Officejet 6000	1 เครื่อง	4,708	4,708	10	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
81	7440-009-0017	ตัวแปลงสัญญาณ mini display post to VGA	1 เครื่อง	1,550	1,550	5	
82	5820-009-0001	แท่นชาร์ตแบตเตอรี่กล้อง Nikon รุ่น MH-25A	1 อัน	1,500	1,500	3	
83	7440-009-0018	อุปกรณ์แปลงสัญญาณภาพ HDMI เป็น UTP	2 เครื่อง	1,500	3,000	4	
วัสดุ ห้องสมุด							
84	7520-012-0002	ปากกาเขียนกระดานไซ	1 เล่ม	215	215	1	
วัสดุ งานบุคลากร							
85	7520-001-0001	เครื่องเหลาดินสอ	1 ตัว	450	450	3	
86	7440-010-0003	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA Cyber Power	1 เครื่อง	3,500	3,500	3	
วัสดุ งานการเงิน							
87	7520-003-0001	ที่เขียนกระดานเบอร์ 10	1 ตัว	45	45	1	
88	7195-001-0002	กุญแจถือคีย์กระจก	5 ชุด	55	275	5	
วัสดุ ภาควิชาการบัญชี							
89	7520-012-0012	แผ่นรองตัดกระดาษ ขนาด B4	1 แผ่น	350	350	1	
90	7440-001-0010-531-014	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น	1 เครื่อง	3,730	3,730	10	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
91	7340-005-0001	ที่ตัดไอศกรีม	1 อัน	1,017	1,017	1	
92	7320-013-0001	ถังไอศกรีม	1 ถัง	2,943	2,943	5	
วัสดุ งานพัสดุ							
93	5340-011-0005	กุญแจล็อกเกียร์	1 ชุด	4,900	4,900	5	
94	7230-009-0001	มูลี่ ขนาด1.81*2.02	2 ชุด	2,550	5,100	10	
95	7230-009-0001	มูลี่ ขนาด 1.74*1.02	1 ชุด	1,605	1,605	5	
96	7230-009-0001	มูลี่ ขนาด 1.83*2.04	1 ชุด	1,695	1,695	5	
97	7440-010-0003-501-001	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 750VA	1 เครื่อง	2,450	2,450	5	
98	7440-010-0008	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ HP รุ่น K2090	1 เครื่อง	3,500	3,500	10	
วัสดุ งานทะเบียน							
99	7520-012-0002	รันนิ่งเบอร์ 6 หลัก	1 อัน	750	750	1	
100	7440-001-0001-550-025	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์	1 เครื่อง	3,840	3,840	30	
101	7440-010-0003-553-025	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า 500VA	1 เครื่อง	2,500	2,500	5	
วัสดุ งานประชาสัมพันธ์							
102	7510-021-0003	กระดานไวท์บอร์ด	1 กระดาน	400	400	3	
103	7230-009-0001	มูลี่ ขนาด 89*2.04	4 ชุด	1,474	5,896	8	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
104	7520-001-0001	เครื่องเหลาดินสอ	1 ตัว	450	450	1	
105	7520-002-0002	ที่เจาะกระดาษขนาดกลาง	1 ตัว	150	150	2	
106	5965-001-0001	ไมโครโฟนและสาย ยาว 15 เมตร	1 ชุด	3,388	3,388	1	
107	5965-001-0001	ไม้คัลอย	1 ตัว	4,700	4,700	2	
108	7330-007-0002	กระติกน้ำร้อนไฟฟ้า ขนาด 3.5 ลิตร	1 ใบ	950	950	5	
109	7110-006-0007-551-001...003	เก้าอี้พนักงานบุวมพองน้ำห่อผ้า	3 ตัว	1,257	3,771	15	
110	8115-002-0001	กล่องล้อเลื่อน ขนาด 74*50*45	2 ใบ	650	1,300	2	
111	7220-001-0003	พรมอัดลูกฟูกสี Sky Blue 2.8 หลา	1 ผืน	4,480	4,480	1	
112	7220-001-0003	พรมอัดลูกฟูกสี Violet 2.8 หลา	1 ผืน	4,480	4,480	1	
113	7520-012-0015	แผงเสียบบัตรเข้า-ออก 50 ช่อง	1 ตัว	3,225	3,225	2	
114	7220-001-0001	พรมหญ้าเทียมหนา 10 มม.	4 ผืน	500	2,000	4	
115	7220-001-0001	พรมหญ้าเทียมหนา 10 มม.	4 ผืน	500	2,000	4	
วัสดุ งานอาคาร							
116	6210-007-0007	โคมไฟและโครงเหล็ก	10 โคม	260	2,600	10	
117	6110-011-0001	แผงควบคุมไฟคอมซูเบอร์	1 ตัว	2,230	2,230	1	
118	5335-011-0003	กุญแจโซโล	7 ชุด	55	385	7	
119	5950-004-0001	หม้อแปลง ขนาด 8 แอมป์	1 หม้อ	970	970	2	
120	7125-002-0001	ตู้พลาสติก	1 ตู้	250	250	1	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
121	7125-002-0002	ตู้เหล็กเซ็นเตอร์	1 ตู้	950	950	1	
122	3413-001-0001	สว่านเจาะลูกบิดอย่างดี	1 เครื่อง	400	400	3	
123	6110-011-0001	ตู้ไฟพลาสติกพร้อมอุปกรณ์	1 ตู้	6,920	6,920	3	
124	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง 40 มิล	3 ชุด	90	270	3	
125	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง	3 ชุด	150	450	3	
126	5340-011-0005	กุญแจทองเหลือง 63 มิล	6 ชุด	290	1,740	6	
127	5340-011-0006	กุญแจล็อคสายยู (ทองเหลือง)	6 ชุด	375	2,250	6	
128	5340-011-0002	กุญแจทองเหลือง (กลาง) 50 มิล	5 ชุด	170	850	5	
129	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง (เล็ก) 40 มิล	2 ชุด	150	300	2	
130	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง (เล็ก) 40 มิล	2 ชุด	150	300	2	
131	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง (เล็ก) 40 มิล	1 ชุด	150	150	1	
132	7330-007-0002	กระติกน้ำแข็ง ขนาด 20 ลิตร	1 ใบ	385	385	5	
133	9925-015-0001	พระบรมสาทิสลักษณ์ (สมเด็จพระเจ้าอยู่หัว)	1 พระรูป	1,500	1,500	9	
134	4240-016-0001	ไซเรน 6 เสียง SR-56D	1 ตัว	430	430	1	
135	5340-011-0003	กุญแจทองเหลือง 60 มิล	12 ชุด	190	2,280	12	
136	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง 40 มิล	1 ชุด	150	150	1	
137	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง 40 มิล	1 ชุด	150	150	1	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
138	7220-001-0001	พรม	1 ผืน	14,500	14,500	2	
139	6210-007-0006	โคมสปอร์ตไลท์เล็ก	4 ดวง	150	600	4	
140	6210-007-0008	โคมไฟไฮโดรเจน 500 W	2 ดวง	350	700	2	
141	5340-011-0001	กัญแจทองเหลือง ขนาด 40 มิล	2 ชุด	150	300	2	
142	5340-011-0001	กัญแจทองเหลือง ขนาด 40 มิล	4 ชุด	150	600	4	
143	5340-011-0003	กัญแจทองเหลือง ขนาด 60 มิล	1 ชุด	190	190	1	
144	5340-011-0001	กัญแจทองเหลือง ขนาด 40 มิล	3 ชุด	150	450	3	
145	5340-011-0001	กัญแจทองเหลือง ขนาด 40 มิล	2 ชุด	150	300	2	
146	3750-003-0001	สปริงเกอร์แบบแท่ง	3 ตัว	215	645	3	
147	7195-001-0005	ไวท์บอร์ดโครงไม้ ขนาด 90*120 ซม.	1 แผ่น	2,800	2,800	5	
148	8305-002-0001	วัสดุสำเร็จรูปผ้าใบ 4*8 ม.	1 ชุด	8,200	8,200	1	
149	9640-009-0002	วัสดุสำเร็จรูปโครงเหล็ก	1 ชุด	11,800	11,800	1	
150	7220-001-0001	พรม penhouse ขนาด 1*1 ม.	13 ผืน	230	2,990	26	
151	7220-001-0001	พรม A-250L ขนาด 1*1 ม.	29 ผืน	498	14,442	58	
152	4210-007-0001	เครื่องดับเพลิงชนิดเคมีแห้ง 15 ปอนด์	25 ถัง	1,080	27,000	125	
153	3750-003-0001	สปริงเกอร์แบบแท่ง	3 ตัว	215	645	3	
154	5340-011-0002	กัญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	1 ชุด	170	170	1	
155	5340-011-0002	กัญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	2 ชุด	170	340	2	
156	9925-015-0001	พระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว	1 พระรูป	4,000	4,000	9	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
157	9925-015-0001	พระบรมฉายาลักษณ์ พระบาทสมเด็จพระนางเจ้าพระบรม ราชินี	1 พระรูป	4,000	4,000	9	
158	5340-011-0003	กุญแจทองเหลือง ขนาด 60 มิล	1 ชุด	190	190	1	
159	5340-011-0003	กุญแจ	1 ชุด	40	40	1	
160	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง ขนาด 40 มิล	1 ชุด	150	150	1	
161	9925-015-0001	ภาพพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระบรม โอรสาธิราช 90*1.60ม.	1 พระรูป	2,300	2,300	10	
162	9925-015-0001	ภาพพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระบรม โอรสาธิราช 1.20*2.40ม.	1 พระรูป	3,500	3,500	10	
163	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง 40 มิล	1 ชุด	150	150	1	
164	9925-015-0001	ภาพพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเทพ รัตนราชสุดา 1.20*2.40ม.	1 พระรูป	3,500	3,500	8	
165	7520-012-0007	เครื่องยิงกระดาศ	1 ตัว	950	950	2	
166	7330-007-0002	กระติกน้ำร้อนไฟฟ้า ขนาด 2.8 ลิตร	1 ใบ	1,000	1,000	5	
167	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง 40 มิล	2 ชุด	150	300	2	
168	5340-011-0003	กุญแจทองเหลือง 60 มิล	1 ชุด	190	190	1	
169	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง 40 มิล	3 ชุด	150	450	3	
170	7330-007-0004	กระติกน้ำแข็ง ขนาด 20 ลิตร	1 ใบ	385	385	5	
171	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง 40 มิล	1 ชุด	150	150	5	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
172	3750-013-0006	ถังพ่นยา	1 ถัง	1,450	1,450	3	
173	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง 40 มิล	4 ชุด	150	600	4	
174	5340-011-0001	กุญแจทองเหลือง 40 มิล	1 ชุด	150	150	1	
175	9925-015-0001	พระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้า พระบรมราชินี 1.22*2.44 ม.	1 พระรูป	3,000	3,000	9	
176	5340-011-0002	กุญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	3 ชุด	170	510	3	
177	5340-011-0002	กุญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	4 ชุด	170	680	4	
178	5340-011-0002	กุญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	1 ชุด	170	170	1	
179	5340-011-0002	กุญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	3 ชุด	170	510	3	
180	5340-011-0003	กุญแจทองเหลือง ขนาด 60 มิล	3 ชุด	190	570	3	
181	6212-007-0005	โคมไฟไฮโดรเจน 500 วัตต์	4 โคม	350	1,400	4	
182	5340-011-0002	กุญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	3 ชุด	170	510	3	
183	7220-001-0001	พรมคุณภาพโอลีนิน100% สี 066 ขนาด 3.66*2 ม.	8.78 ตร.หลา	355	3,116.90	17.56	
184	7220-001-0001	พรมคุณภาพใหม่โอลีนิน 100% สี 066 ขนาด 3.66*1.9 ม.	8.35 ตร.หลา	355	2,964.25	16.70	
185	7220-001-0001	พรมคุณภาพใหม่โอลีนิน 100% สี 066 ขนาด 3.66*1.7 ม.	7.47 ตร.หลา	355	2,651.85	14.94	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขออนำ			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
186	7220-001-0001	พรมคุณภาพใหม่โอลินิน 100% สี 066 ขนาด 3.66*1.4 ม.	6.15 ตร.หลา	355	2,183.25	12.30	
187	5340-011-0001	กัญแจทองเหลือง 40 มิล	1 ชุด	150	150	1	
188	5340-011-0002	กัญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	2 ชุด	170	340	2	
189	5340-011-0002	กัญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	10 ชุด	170	1,700	10	
190	5340-011-0002	กัญแจทองเหลือง ขนาด 50 มิล	2 ชุด	170	340	2	
191	5340-011-0003	กัญแจทองเหลือง ขนาด 60 มิล	1 ชุด	190	190	1	
192	5965-002-0001	ลำโพง	1 ชุด	3,745	3,745	2	
193	4140-001-0001-511-008-011	พัดลมแบบโคมจรตืดเพดาน ขนาด 16" พร้อมติดตั้ง	4 ตัว	1,800	7,200	8	
194	7330-007-0002-531-001	กระติกน้ำร้อนไฟฟ้า ขนาด 3.5 ลิตร ยี่ห้อชาร์ป	1 ใบ	950	950	5	
195	7210-015-0005-001	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	1 เครื่อง	3,050	3,050	2	
196	3750-002-0001-511-001	เครื่องตัดหญ้า ยี่ห้อมิตซูบิชิ	1 เครื่อง	3,800	3,800	2	
197	3750-013-0001-521-003	ปั้มน้ำหอยโข่ง 1*1 นิ้ว HP ใช้ไฟ 320V	1 เครื่อง	4,900	4,900	5	
198	7330-007-0002	กระติกน้ำร้อน ยี่ห้อ JARPOT	1 ใบ	429	429	5	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
199	3750-002-0001	เครื่องตัดหญ้า ขนาด 530 W (สี่ล้อมือถือ)	1 เครื่อง	3,290	3,290	2	
200	3920-005-0001	รถเข็น 1 ล้อ (รถเข็นปูนสี่ล้อ)	1 คัน	1,450	1,450	2	
201	3920-005-0001	รถเข็น 2 ล้อ (รถเข็นปูนสี่ล้อ)	1 คัน	1,650	1,650	2	
202	3320-003-0001	เลื่อยตัดกิ่ง	1 อัน	380	380	1	
203	5110-010-0001	สิ่ว	1 อัน	150	150	1	
204	3750-010-0001	จอบพร้อมด้ามเหล็ก	3 อัน	290	870	3	
205	3750-010-0001	จอบพร้อมด้าม 3 ปอนด์	3 อัน	400	1,200	3	
206	5210-003-0001	ตลับเมตร 1.5 เมตร	1 อัน	120	120	1	
207	5210-003-0001	ตลับเมตร 5 เมตร	1 อัน	230	230	1	
วัสดุ ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ							
208	5210-003-0001	ตลับเมตร 3 เมตร	1 อัน	135	135	1	
209	5340-011-0002	กุญแจถือคู้กระจก	1 อัน	45	45	1	
210	7510 - 021 - 0002	กระดานไวท์บอร์ดมีแม่เหล็ก ขนาด 60*90	1 แผ่น	400	400	1	
211	7350 - 016 - 0001	โถข้าวสแตนเลส	6 โถ	278	1,668	12	
212	7330 - 001 - 0021	หม้อแกงสแตนเลส (ชุด 5 ใบ)	2 ชุด	1,598	3,196	4	
213	7330 - 01 8- 0006	คูลเลอร์ 28	1 ถัง	1,575	1,575	5	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
214	7330 -018 - 0007	ถาดเหลี่ยม 18	3 ถาด	353	1,059	6	
215	7330 - 015 - 0001	ถาดเหลี่ยมสแตนเลส	3 ถาด	225	675	6	
216	7330 - 015 - 0003	ถาดเหลี่ยมสแตนเลส	3 ถาด	161	483	6	
217	7330 - 007 - 0001	เหยือกน้ำสแตนเลส	6 ใบ	278	1,668	30	
218	7330 - 001 - 0016	หม้ออลูมิเนียม เบอร์ 45	1 ใบ	650	650	5	
219	7330 - 001 - 0016	หม้ออลูมิเนียม เบอร์ 40	2 ใบ	520	1,040	10	
220	7330 - 015 - 0007	ถาดอุ่นอาหาร เบอร์ 40	6 ถาด	425	2,550	18	
221	7330 - 015 - 0007	ถาดอุ่นอาหาร เบอร์ 35	6 ถาด	350	2,100	18	
222	7310 - 007 - 0001	กระทะเหล็กมีด้าม เบอร์ 16	2 ใบ	120	240	4	
223	7310 - 007 - 0001	กระทะเหล็ก 2 หู เบอร์ 20	1 ใบ	250	250	2	
224	7310 - 007 - 0001	กระทะเหล็ก 2 หู เบอร์ 19	1 ใบ	200	200	2	
225	7340 - 001 - 0005	มีดสับด้ามเหล็ก	2 เล่ม	240	480	2	
226	7330 - 007 - 0003	กระติกน้ำแข็งขนาดใหญ่	2 ใบ	250	500	10	
227	7330 - 007 - 0003	กระติกน้ำแข็งขนาดเล็ก	1 ใบ	200	200	5	
228	7330 - 007 - 0003	กระติกน้ำแข็งขนาดเล็ก	1 ใบ	150	150	1	
229	7330 - 001 - 0009	หม้อนึ่งอลูมิเนียม เบอร์ 36	1 ใบ	555	555	3	
230	7240 - 004 - 0004	ถังแช่ของสด	1 ใบ	2,473	2,473	5	
231	7330-001-0005	หม้อเกาหลีอลูมิเนียม	11 ใบ	26	286	22	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
232	7330-001-0006	หม้อข้าวอลูมิเนียม	8 ใบ	18	144	16	
233	7330-007-0002	กระติกน้ำร้อน ขนาด 2.8 ลิตร ยี่ห้อชาร์ป	1 ใบ	1,000	1,000	5	
234	7330-007-0003	กระติกน้ำแข็ง	1 ใบ	320	320	5	
235	7440-009-0025	พัดลมแบบโคมติดเพดาน ขนาด 16" พร้อมติดตั้ง	8 ตัว	1,550	12,400	40	
236	7440-009-0025	พัดลมติดเพดานพร้อมค่าติดตั้ง	2 ตัว	3,400	6,800	10	
237	7440-010-0003-0531-014	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 500VA ยี่ห้อ shv APC	2 เครื่อง	2,500	5,000	10	
238	7440-001-0010-542-023	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ Kyocera	1 เครื่อง	4,500	4,500	10	
239	7310-012-0001	ถังถัง เบอร์ 34	1 เครื่อง	830	830	5	
240	7330-005-0001	เครื่องปั่น ยี่ห้อซีเมนต์	1 เครื่อง	1,300	1,300	3	
241	7310-009-0008	เตาแก๊ส	1 เตา	3,190	3,190	5	
242	6630-014-0012	เครื่องฟอกถุงพลาสติกแบบเต้าเหยียบ รุ่น NC400	1 เครื่อง	3,150	3,150	5	
243	7420-002-0001	เครื่องคิดเลข	1 เครื่อง	835	835	1	
244	7330-007-0003	कुलเลอร์ 14.0 ลิตร (26ซม.)	1 ตัว	2,160	2,160	3	
245	7330-005-0001	เครื่องปั่นน้ำผลไม้	2 เครื่อง	3,990	7,980	6	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
246	7310-009-0009	ขาเตา KB10 เหลี่ยมเตี้ยอย่างหนา	2 อัน	1,070	2,140	10	
247	7310-009-0008	หัวเตาแก๊ส KB10	2 อัน	2,354	4,708	10	
248	7520-002-0001	ที่เจาะกระดาษขนาดใหญ่	1 อัน	565	565	1	
249	7520-002-0001	ที่เจาะกระดาษขนาดเล็ก	1 อัน	60	60	1	
250	7520-002-0001	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก HP Photo search 4580	1 เครื่อง	4,680	4,680	10	
251	7520-002-0001	เครื่องคิดเลข	2 เครื่อง	560	1,120	2	
252	6730-001-0001	กล้องดิจิทัล รุ่น DSC-S930	1 ตัว	3,990	3,990	3	
253	6760-023-0001-521-001	ที่ชาร์จแบตเตอรี่	1 ตัว	700	700	1	
254	8115-002-0001	กล่องล้อเลื่อนพลาสติก ขนาด47*66*39 ซม. จุ 90 ลิตร	1 กล่อง	520	520	3	
255	7210-015-0004	บล็อกสร้างหมอนหนุนยางพารา	1 อัน	3,200	3,200	2	
256	9905-003-0004	แผงเหล็กติดบอร์ดนำเสนอ	1 แผง	1,200	1,200	3	
วัสดุ ศูนย์บ่มเพาะ							
257	7730-007-0003	หูฟัง Headphone	2 อัน	760	1,520	6	
258	7520-005-0003	เครื่องหั่นตะไคร้	1 เครื่อง	4,990	4,990	5	
259	7520-005-0004	เครื่องปั่นเนื้อผลไม้ HP 2118	2 เครื่อง	1,895	3,790	10	
260	4110-001-0001	ตู้เย็นพานา 804249 NR-AH146R	1 เครื่อง	4,990	4,990	10	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
261	7520-003-0005	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม	1 เครื่อง	1,915	1,915	2	
262	7420-001-0001	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	1 เครื่อง	550	550	3	
263	7440-010-0008	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก รุ่น L210	1 เครื่อง	4,990	4,990	10	
264	7440-010-0004	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ รุ่น M1132	1 เครื่อง	4,890	4,890	10	
265	8530-010-0001	ไคร้เป่าลม	1 เครื่อง	1,000	1,000	5	
266	7110-013-0004	ตู้เอกสาร 2 ชั้นโล่ง2บานเปิด 80*40*156 ซม.	1 ตู้	4,650	4,650	5	
267	7110-013-0005	ตู้เอกสาร 3 ชั้นโล่ง2บานเปิด 80*40*156 ซม.	1 ตู้	4,650	4,650	5	
268	7110-002-0009	ตู้ลิ้นชัก ขนาด 90*40*81 ซม.	1 ตู้	4,650	4,650	5	
269	7110-006-0007	เก้าอี้สำนักงาน	1 ตัว	2,215	2,215	3	
270	7110-007-0022	โต๊ะทำงานสูง 120 ซม.	1 ตัว	35,554.63	3,554.63	5	
271	7110-002-0002	ตู้เอกสาร 2 บานเปิด ขนาด 80*40*80 ซม.	1 ตู้	4,749	4,749	5	
วัสดุ ฝ่ายพัฒนากิจการนักเรียนนักศึกษา							
272	7110-015-0001	ตู้คอมพิวเตอร์ 3 ฟุต	1 ตู้	2,700	2,700	10	
273	8340-001-0001	เต็นท์ 10 คน รุ่น Scout Shelter	4 หลัง	3,600	14,400	20	
274	7440-010-0008-531-009	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก รุ่น pro6000	1 เครื่อง	4,700	4,700	10	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
275	7440-010-0008-541-008	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก	1 เครื่อง	3,500	3,500	10	
276	5965-002-0009	ตุ้ล้าโพงสนาม ขนาด 12" พร้อมขยายในตัว	1 ตุ้	4,900	4,900	10	
277	7810-002-0001	วอลเลย์บอล Mikasa HYA 310	20 ลูก	845	16,900	20	
278	7810-002-0001	บาสเกตบอล molten bgn	10 ลูก	910	9,100	10	
279	7810-002-0001	บาสเกตบอล molten bgn	10 ลูก	885	8,850	10	
280	9905-004-0001	ป้ายฉากเบ็คครอป ขนาด 2.4ม.*60 ซม. หน้า 5ซม.	4 ป้าย	2,375	9,500	20	
281	7330-018-001	ถังแช่ 65 ลิตร บานพับ	1 ถัง	1,550	1,550	5	
282	7310-009-0008	เตาย่าง เบอร์ 20	2 เต่า	356	712	10	
283	7330-014-0001	เครื่องปั่น	1 เครื่อง	1,189	1,189	5	
284	8405-010-0001	เครื่องแบบฝึก	1 ชุด	1,530	1,530	5	
วัสดุ แผนกศิลปกรรม							
285	8405-010-0001	เครื่องแบบธรรมดา	1 ชุด	1,500	1,500	3	
286	5965-002-0001	ตุ้ล้าโพง	4 ตัว	3,745	14,980	20	
วัสดุ แผนกคหกรรม							
287	7440-001-0010-533-011	เครื่องพิมพ์ HP Laserjet P1005	1 เครื่อง	3,480	3,480	10	
288	7240-012-0003	แม่พิมพ์ดอกบัวไฟฟ้า	1 เครื่อง	600	600	5	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
289	9925-016-0001	พานทองเหลือง 18.5 ซม.	1 อัน	35	35	5	
290	9925-016-0002	พานทองเหลือง 16 ซม.	6 อัน	30	180	30	
291	9925-016-0001	พานกะไหล่ 18 ซม.	6 อัน	125	750	6	
292	9925-016-0001	พานกะไหล่ 16 ซม.	6 อัน	100	600	6	
293	9925-016-0001	พาน โตก	6 อัน	110	660	6	
294	9925-016-0001	พานอะไหล่ทองโต๊ะบูชา 24 ซม.	2 อัน	195	390	2	
295	9925-016-0001	พานอะไหล่ทองโต๊ะบูชา 20 ซม.	7 อัน	150	1,050	7	
296	9925-016-0001	พาน โตก 22 ซม.	2 อัน	135	270	2	
297	9925-016-0001	พาน โตก 18 ซม.	6 อัน	85	510	6	
298	9925-016-0020	เครื่องทองน้อยทองเหลือง	2 อัน	215	430	10	
299	9925-016-0001	ราวเทียน 7 อัน	1 ชุด	240	240	3	
300	7330-015-0008	ถาดทองเหลืองเหลี่ยม 10"	1 ถาด	250	250	3	
301	7330-010-0009	ถาดทองเหลืองโปร่ง 8"	2 ถาด	190	380	6	
302	5340-011-0004	กุญแจถือคตุ้กระจก	5 ชุด	55	275	5	
303	7110-005-0001	กระดานไวท์บอร์ดอย่างดี	4 แผ่น	3,745	14,980	20	
304	9515-011-0003	แผ่นกั้นห้อง ขนาด 100*156 ครึ่งทึบ ครึ่งกระจก	4 ชุด	3,250	13,000	12	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
305	9515-011-0003	แผ่นกั้นห้อง ขนาด 100*156 ครึ่งทึบครึ่งกระจก	1 ชุด	3,250	3,250	3	
306	9515-011-0003	แผ่นกั้นห้อง ขนาด 120*156 ครึ่งทึบครึ่งกระจก	2 ชุด	3,800	7,600	6	
307	9925-016-0001	พานพุ่มเงินสัญลักษณ์ ภปร.	1 อัน	4,750	4,750	2	
308	9925-016-0001	พานพุ่มทองสัญลักษณ์ ภปร.	1 อัน	4,750	4,750	2	
309	9925-016-0001	พานพุ่มเงินสัญลักษณ์ สก.	1 อัน	4,750	4,750	2	
310	9925-016-0001	พานพุ่มเงินสัญลักษณ์ สก.	1 อัน	4,750	4,750	2	
311	9925-016-0001	พานพุ่มเงินไม่มีสัญลักษณ์	1 อัน	4,500	4,500	2	
312	9925-016-0001	พานพุ่มเงินไม่มีสัญลักษณ์	1 อัน	4,500	4,500	2	
313	9925-016-0001	พานพุ่มมะลิ	2 อัน	4,000	8,000	2	
314	9925-001-0001	กระทงดอกไม้รูปเทียนแพ	1 อัน	4,500	4,500	1	
315	9925-016-0002	มาลัยข้อพระกร	3 อัน	1,800	5,400	3	
316	7230-001-0001	ม่านบังตา 1.80 เมตร	1 ผืน	3,800	3,800	3	
317	7330-015-0001	ถาดสี่เหลี่ยม ขนาด 20*30 ซม.	30 ถาด	29	870	150	
318	7240-004-0001	กะละมัง ขนาด 24 ซม.	5 อัน	79	395	5	
319	7330-010-0001	เชิงพลาสติกขนาดเล็ก	20 อัน	25	500	20	
320	7330-010-0001	เชิงพลาสติกขนาดใหญ่	10 อัน	60	600	10	
321	7340-001-0001	มีดปอกเปลือก	10 เล่ม	30	300	10	

วัสดุ แผนกการตลาด							
ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
322	7340-001-0001	มีดสไลด์	8 เล่ม	80	640	8	
323	8340-001-0001	เต็นท์พับได้ 3*3 เมตร	4 หลัง	3,500	14,000	20	
324	7402-001-0002	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	2 เครื่อง	435	870	10	
325	7520-001-0001	เครื่องเหลาดินสอ แบบตั้งโต๊ะ	1 ตัว	550	550	3	
326	8430-004-0001	รองเท้าผ้าใบ	1 คู่	1,850	1,850	1	
327	8430-004-0001	รองเท้าผ้าใบ	1 คู่	2,800	2,800	1	
วัสดุ แผนกเลขานุการ							
328	8430-004-0001	รองเท้าผ้าใบ	1 คู่	1,340	1,340	1	
329	5965-001-0001	ไมโครโฟนพร้อมสาย	2 ชุด	3,310	6,620	20	
330	7440-010-0008-521-007	เครื่องพิมพ์แบบจุดหมึก ยี่ห้อ แคนนอน	1 เครื่อง	3,700	3,700	20	
331	7440-001-0010-521-002	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น 1005	1 เครื่อง	3,500	3,500	20	
332	7440-001-0010-521-002ถึง003	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น 1005	2 เครื่อง	3,880	7,760	40	
333	7320-003-0005	เครื่องดีฟอง	1 เครื่อง	1,070	1,070	5	
334	5990-006-0001-521	รีโมท Present	2 เครื่อง	2,500	5,000	20	
วัสดุ ฝ่ายวิชาการ							
335	7510-021-0056-521-001	เครื่องเขียน DVD External	1 เครื่อง	2,950	2,950	3	
336	7510-021-0050	ที่เขียนกระดานแบบยิง	1 ตัว	450	450	1	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
337	7520-002-0002	เครื่องเจาะกระดาษขนาดกลาง	1 เครื่อง	220	220	5	
338	7520-005-0002	เครื่องตัดกระดาษ ขนาด 16-21	1 เครื่อง	950	950	3	
339	7520-012-0007	กรอบรูป ขนาด20*30 ปูผ้าสักหลาด ไม้ไอศกรีม	3 กรอบ	550	1,650	6	
340	7520-012-0001	เครื่องร่อนนึ่งนมเบอร์ 7 หลัก	1 เครื่อง	950	950	2	
341	7520-012-0013	แผ่นรองตัดกระดาษขนาดกลาง	1 แผ่น	800	800	1	
342	7195-009-0002	ที่วางม้วนเทปแบบเหล็กเคลือบ	10 อัน	145	1,450	10	
343	7195-009-0001	ที่วางซีดีขอบไม้ ขนาด 8 ช่อง	6 อัน	500	3,000	6	
344	7195-001-0002	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 80*120 ซม.	1 แผ่น	495	495	2	
345	7240-004-0006	ถังสแตนเลส ขนาด 80*55*50 ซม.	1 ถัง	3,400	3,400	10	
346	7240-004-0006	ถังสแตนเลส ขนาด 60*45*45 ซม.	1 ถัง	3,100	3,100	10	
347	7440-010-0008-521-003	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ Canon รุ่น MP-145	1 เครื่อง	3,700	3,700	10	
348	7440-001-0010-531-016	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ รุ่น P1102	1 เครื่อง	3,850	3,850	10	
349	7520-001-0001-531-001ถึง002	เครื่องเหลาดินสอไฟฟ้า	1 เครื่อง	2,650	5,300	1	
350	7420-001-0001-531-003	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	1 เครื่อง	650	650	2	

ลำดับที่	หมายเลขวัสดุ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
351	6720-005-0002-531-001ถึง002	กล้องดิจิทัล Sony	2 เครื่อง	4,990	9,980	10	
352	7440-001-0010-541-018ถึง022	เครื่องพรีนเตอร์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น P1102	5 เครื่อง	3,840	19,200	50	
353	5838-006-0001-543-007	เครื่องบันทึกเสียง Sony	1 เครื่อง	4,900	4,900	5	
354	7110-007-0032-543-001	โต๊ะคอมพิวเตอร์ขาเหล็กพร้อมเก้าอี้	1 ตัว	5,000	5,000	10	
355	7110-001-0003	ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก 4 ฟุต	1 ตู้	4,390	4,390	10	
356	7440-010-0008-571-001	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ HP Deskjet	1 เครื่อง	3,290	3,290	10	
357	7520-012-0007	ที่เขียนกระดานแบบยิง	2 ตัว	910	1,820	6	
358	6645-006-0001	นาฬิกาแขวนผนัง	1 เรือน	450	450	2	

ครุภัณฑ์ คณะพื้นฐาน

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
359	4140-005-0001-443-038ถึง039	เครื่องปรับอากาศฟลูจิ 25000 BTU	2 เครื่อง	40,000	80,000	80	
360	7110-006-0015-402-001ถึง150	เก้าอี้นั่งพับพรรยา	150 ตัว	600	90,000	750	
361	4140-001-0001-237-01ถึง32	พัดลมติดเพดาน 16 นิ้ว หมุนรอบตัว	32 ตัว	1,250	40,000	320	
362	4140-002-0002-139-01ถึง03	พัดลมติดโคม	3 ตัว	1,400	4,200	30	
363	5835-005-0001-139-01ถึง02	วีดีโอเทปเล่นและบันทึก Panasonic ND-SD	2 เครื่อง	7,980	15,960	10	
364	5821-005-0002-139-03ถึง04	โทรทัศน์สี 20 นิ้ว Panasonic TC-20x2BH	2 เครื่อง	9,000	18,000	40	
365	5821-003-0001-391-01ถึง02	วิทยุเทป AM/FM ยี่ห้อโซนี่ รุ่น FH680	2 เครื่อง	9,980	19,960	20	
366	7430-001-0001-237-01	เครื่องพิมพ์ดีดแบบธรรมดาภาษาไทย แคร่ยาว 18 นิ้ว	1 เครื่อง	8,600	8,600	30	
367	5821-005-0007-451-7	โทรทัศน์สี 14 นิ้ว ยี่ห้อ Panasonic รุ่น TC-1420 B	1 เครื่อง	6,500	6,500	10	
368	5821-005-0001-451-09	โทรทัศน์สี 29 นิ้ว ยี่ห้อ Panasonic รุ่น TC-295 150 B	1 เครื่อง	25,000	25,000	20	
369	5835-005-0001-451-021	เครื่องวีดีโอแบบเล่นและบันทึกเทป ยี่ห้อโซนี่	1 เครื่อง	6,800	6,800	5	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
370	5835-005-0004-451-01ถึง06	เครื่องเล่นเทปคาสเซ็ทและซีดี ยี่ห้อโซนี่	6 เครื่อง	4,950	29,700	60	
371	5821-005-0004-451-08ถึง21	โทรทัศน์สี 14 นิ้ว ยี่ห้อโซนี่ เควี พีวี 14 พี	5 เครื่อง	5,480	27,400	100	
372	5821-015-0001-452-09ถึง24	เครื่องเล่นเทปคาสเซ็ท	15 เครื่อง	2,500	37,500	150	
373	7110-007-0014-462-01ถึง02	โต๊ะสาธิตพร้อมเก้าอี้	1 ชุด	6,000	6,000	20	
374	7110-007-0007-462-05ถึง16	โต๊ะปฏิบัติการวิทยาศาสตร์	12 ตัว	7,500	45,000	60	
375	7125-002-0007-471-027ถึง033	ตู้ใส่เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ	7 ตู้	2,439.60	17,077.20	70	
376	7440-001-0012-552-001ถึง020	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (โน้ตบุ๊ก)	10 เครื่อง	16,200	162,000	100	
ครุภัณฑ์ แผนกอาหารและโภชนาการ							
377	4140-005-0009-453-01 ถึง 02	เครื่องปรับอากาศ 25000 บีทียู	1 เครื่อง	30,000	30,000	40	
378	7310-012-0001-391-001	เครื่องคั้นน้ำผลไม้	1 เครื่อง	6,000	6,000	5	
379	7320-013-0002-391-001	ตู้หมักแป้งขนมปัง	1 ตู้	33,000	33,000	100	
380	7330-005-0001-391-004,006	เครื่องบดปั่นอาหารเอนกประสงค์	1 เครื่อง	28,000	28,000	5	
381	4021-007-0001-401-002	เครื่องดับเพลิง	1 เครื่อง	2,400	2,400	5	
382	7320-013-0002-401-002	เครื่องกรองน้ำ	1 เครื่อง	5,136	5,136	5	
383	7310-012-0002-401-002ถึง003	เครื่องทำขนมวาฟเฟิลไฟฟ้า	2 เครื่อง	14,500	29,000	5	
384	7310-009-0002-401-001	เตาอบแก๊ส	1 เตา	7,500	7,500	100	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
385	7330-009-0001-401-001ถึง002	เครื่องชั่งระบบดิจิตอล ขนาด 5 กรัม - 1.5 กิโลกรัม	2 เครื่อง	13,800	27,600	10	
386	7110-001-0006-432-01ถึง02	ตู้ไม้ 12 บาน	2 ตู้	13,000	26,000	100	
387	6670-001-0001-2-36-01	Hand Retrator	1 เครื่อง	2,700	2,700	10	
388	7240-008-0001-2-07-10,14,19,25	หอบบรรจุก๊าซหุงต้มอาหาร 13.5 กิโลกรัม	5 ท่อ	350	1,750	50	
389	7320-016-0001-1-37-01ถึง04	ซิงค์น้ำพร้อมอ่างชำระทิ้ง	4 ตัว	5,500	22,000	40	
390	5821-005-0002-443-11	วิทยุเทป AIWA A 4500 วัตต์	1 เครื่อง	18,000	18,000	10	
391	5821-017-0001-443-04	โทรทัศน์สี 20 นิ้ว ยี่ห้อโซนี่	1 เครื่อง	20,000	20,000	20	
392	7301-001-0001-351-01	ไมโครเวฟ National	1 เครื่อง	19,200	19,200	10	
393	4140-001-0001-2-38-01ถึง02,04ถึง08	พัดลมโถง 16 นิ้ว	7 ตัว	1,250	8,750	70	
394	7125-001-0006-402-001	ตู้เก็บวัสดุ	1 ตู้	5,000	5,000	5	
395	7310-009-0001-402-013ถึง018	เตาหุงต้มอาหาร 2 หัวเตา ปิดเปิดอัตโนมัติ	6 เตา	3,500	21,000	60	
396	7110-001-0001-2-23-01	ตู้เก็บหนังสือ	1 ตู้	2,000	2,000	5	
397	3695-001-0001-432-02	ปั้มน้ำอิตาลี	1 ตัว	11,500	11,500	50	
398	7430-008-0003-442-37	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า ขนาด 700 VA	1 เครื่อง	3,450	3,450	10	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยืม			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
399	7110-007-0011	โต๊ะทำงานครู - อาจารย์	1 ตัว	2,200	2,200	10	
400	7110-007-0013-4	โต๊ะทำงานครู - อาจารย์	1 ตัว	2,200	2,200	10	
401	7310-005-0001-1-37-03ถึง04	หม้อตุ๋นไฟฟ้า	2 ใบ	2,000	4,000	10	
402	4110-007-0003-461-03	ตู้แช่อาหารขนาด 45 ลิวบิกฟุต	1 ตู้	36,915	36,915	40	
403	7310-005-0006-462-04 ถึง 06	หม้อต้มไฟฟ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 ลิตร	1 ใบ	8,900	8,900	10	
404	7125-002-0001-471-032ถึง033	ตู้ไม้ใส่เครื่องขยายเสียง ขนาด 60*50*75	2 ตู้	1,765.5	3,531	20	
405	6730-001-0001-471-044ถึง045	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะพร้อมโต๊ะวางและจอภาพ	2 เครื่อง	11,340	22,680	20	
406	7125-002-0007-471-024	ตู้ใส่เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ	1 ตู้	2,439.6	2,439.6	10	
407	7310-005-0007-483-001ถึง002	หม้อหุงข้าวแก๊ส	2 ใบ	5,400	10,800	20	
408	4140-002-0002-402-065ถึง068	พัดลมโถงร่ายรอบตัว	4 ตัว	1,600	6,400	40	
409	7310-009-0003-493-003ถึง004	เตาสำหรับประกอบอาหาร	2 เตา	1,750	3,500	20	
410	7110-007-0003-236-01	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	1 ตัว	1,900	1,900	10	
411	7310-001-0002-533-002	เตาอบขนาด 1 ถาด	1 เตา	28,500	28,500	150	
412	7440-001-0001-553-001	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1 เครื่อง	20,156	20,156	10	

ครุภัณฑ์ แผนกอุตสาหกรรมอาหาร

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
413	7310-014-0001-135-01	ตู้เพาะเชื้อจุลินทรีย์	1 ตู้	30,000	30,000	10	
414	6635-015-0001-139-01	เครื่อง Water Bath	1 เครื่อง	34,000	34,000	5	
415	7310-009-0002-422-01	เตาแก๊สตั้งโต๊ะพร้อมถัง	1 เตา	2,400	2,400	10	
416	7320-011-0001-136-01	เครื่องทำไอศกรีม	1 เครื่อง	394,400	394,400	5	
417	7330-017-0001-136-01	เครื่องเหวี่ยงหนีศูนย์กลาง	1 เครื่อง	75,000	75,000	5	
418	4610-007-0001-237-01	เครื่องทำน้ำกลั่น รุ่น A4S	1 เครื่อง	53,000	53,000	10	
419	7310-017-0001-135-01	เครื่องพาสเจอร์ไรซ์ขนาดเล็ก	1 เครื่อง	50,000	50,000	5	
420	7310-015-0001-135-01	เครื่องโอมจิโนชั่นนม	1 เครื่อง	55,000	55,000	5	
421	7320-015-0001-136-01	เครื่องรัดแพน	1 เครื่อง	13,200	13,200	5	
422	6640-022-0001-136-01	ชุดทดลองการกลั่น	1 ชุด	14,400	14,400	5	
423	4610-001-0002-136-01	ตู้สเตอริโอ	1 ตู้	20,000	20,000	10	
424	6670-002-0001-451-10 ถึง 11	เครื่องชั่งทศนิยม 4 ตำแหน่ง ยี่ห้อ A&D รุ่น HR200	2 เครื่อง	61,000	122,000	10	
425	6515-021-0003-481-001	เครื่องวิเคราะห์โปรตีน	1 เครื่อง	342,000	342,000	5	
426	6515-021-0004-481-001	เครื่องวิเคราะห์ไขมัน	1 เครื่อง	149,800	149,800	5	
427	6670-002-0001-491-011	เครื่องชั่งไฟฟ้าทศนิยม 4 ตำแหน่ง	1 เครื่อง	119,000	119,000	5	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
428	6630-014-0014-491-001	เครื่องวิเคราะห์หาปริมาณเชื้อใย รุ่ง FIWE3	1 เครื่อง	257,500	257,500	5	
ครุภัณฑ์ แผนกอุตสาหกรรมท่องเที่ยว							
429	4110-001-0001-1-39-01	คู่มือ ขน พศ.5 หรือ 5ทอขตสภทท ลิขสิทธิ์	1 ตัว	5,500	5,500	5	
430	7110-006-0015-432-201ถึง250	เก้าอี้พับบรรยาย	50 ตัว	580	29,000	100	
431	5821-005-0001-451-24	โทรทัศน์สี ขนาด 25 นิ้ว รุ่ง TC-25W99B	1 เครื่อง	12,990	12,990	20	
432	4140-001-0001-461-178ถึง180	พัดลมแบบโคมติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	3 ตัว	1,600	4,800	30	
433	5821-005-0001-461-12ถึง13	โทรทัศน์สี ขนาด 29 นิ้ว จอแบน	1 เครื่อง	21,200	21,200	20	
434	7125-004-0005-461-01ถึง03	ชั้นวางโทรทัศน์ ขนาดจอรับภาพ 29 นิ้ว	3 ชั้น	7,500	22,500	120	
435	7110-006-0015-471-2286ถึง2300	เก้าอี้พับบรรยาย	15 ตัว	460.1	6,901.50	30	
ครุภัณฑ์ แผนกคอมพิวเตอร์							
436	7125-004-0001-225-04	ชั้นวางของไม้	1 ชั้น	700	700	5	
437	6730-002-0001-461-09ถึง11	จอรับภาพชนิดมือดึง 70*70 ยี่ห้อย Meroury	3 จอ	2,590	7,770	30	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
438	7440-001-0003-503-021	เครื่องพรีนเตอร์ ยี่ห้อ Fuji	1 เครื่อง	15,000	15,000	10	
439	5821-005-0002-513-014ถึง017	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	4 เครื่อง	29,800	119,200	40	
440	5821-005-0002-533-002ถึง003	เครื่องโปรเจคเตอร์ View Sonic	2 เครื่อง	17,495	34,990	20	
ครุภัณฑ์ แผนกผ้าและเครื่องแต่งกาย							
441	3530-002-0005-391-003, 008, 010	จักรเย็บผ้าคอมพิวเตอร์ Domestic sewing machine	3 เครื่อง	58,300	174,900	30	
442	7110-001-0001-222-01	ตู้ใส่หนังสือ 120*140*40	1 เครื่อง	1,800	1,800	5	
443	3530-002-0004-341-027	จักรพั่นริมเปิด 3 เข็ม	1 หลัง	12,000	12,000	10	
444	3530-002-0003-121-01	จักรเย็บผ้าพั่นริม	1 หลัง	11,400	11,400	10	
445	7290-003-0017-10	จักรเย็บธรรมดา ยี่ห้อซิงเกอร์	1 หลัง	1,800	1,800	20	
446	7290-003-0004-443	จักรเย็บธรรมดา ยี่ห้อซิงเกอร์	1 หลัง	1,800	1,800	20	
447	3530-002-0001-121-01	จักรเย็บผ้าแบบ 261 Pfaff	1 หลัง	14,970	14,970	10	
448	3530-002-0001-124-01 ถึง 10	จักรเย็บผ้า ยี่ห้อซิงเกอร์ 248	7 หลัง	4,500	31,500	10	
449	3530-002-0003-229-01	จักรเย็บผ้า ยี่ห้อเอลน่า	1 หลัง	19,800	19,800	10	
450	3530-002-0003-135-02	จักรเย็บผ้าอุตสาหกรรม พั่นริม 2 เข็ม	1 หลัง	78,000	78,000	10	
451	7110-006-0001-372-81ถึง100	เก้าอี้หวัดลมขาเหล็กสูง 18 นิ้ว	20 ตัว	100	2,000	100	
452	7110-006-0001-372-01 ถึง 50	เก้าอี้หวัดลมขาเหล็ก	50 ตัว	100	5,000	250	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
453	7110-009-0009-442-01 ถึง 06	โต๊ะปฏิบัติการผ้า ขนาด 9.90*0.85*0.95 ม.	1 ตัว	9,000	9,000	5	
454	8335-006-0003-225-06ถึง10	หุ่นเครฟวินัส	5 ตัว	500	2,500	50	
455	3530-002-0009-461-02	จักรพั่นริม 5 เส้น ยี่ห้อ Gemsy 757	1 หลัง	19,500	19,500	10	
456	-	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	1 ชุด	3,000	3,000	10	
	7110-007-0005-473-137	-โต๊ะ					
	7110-006-0006-473-151	- เก้าอี้					
ครุภัณฑ์ ทวิภาคี							
457	4140-005-0009-393-01	เครื่องปรับอากาศ 12500 บีทียู	1 เครื่อง	36,000	36,000	30	
458	7110-007-0008-432-02	โต๊ะปฏิบัติงาน	1 ตัว	2,600	2,600	5	
459	7110-007-0002-442-43	โต๊ะคอมพิวเตอร์	1 ตัว	2,000	2,000	5	
460	7110-006-00169-442-171	เก้าอี้เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	1 ตัว	750	750	5	
461	7110-006-0004-432-22 ถึง 24	เก้าอี้ทำงานหุ้มด้วยหนังเทียม	3 ตัว	770	2,310	15	
462	7110-007-0004-432-22 ถึง 24	โต๊ะทำงานขนาด 4 ฟุต พร้อมกระจก (เป็นเหล็ก)	3 ตัว	3,150	9,450	30	
463	7110-007-0002-2-36-15	โต๊ะขาเหล็กวางคอมพิวเตอร์พร้อมที่วางคีย์บอร์ดสีครีม	1 ตัว	2,500	2,500	10	
464	7430-001-0003-483-119	เครื่องพิมพ์ดีดกระเป่าหัว	1 เครื่อง	7,870	7,870	5	

ครุภัณฑ์ งานสื่อการเรียนการสอน

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
465	5835-005-0001-392-01	เครื่องเล่นและบันทึกวีดีโอเทป	1 เครื่อง	12,000	12,000	5	
466	6760-008-0002-442-001	แบตเตอรี่โซนี่ รุ่น NP-FM70CE	1 ก้อน	5,490	5,490	5	
467	6720-002-0001-442-003	กล้องถ่ายรูปวีดีโอ ยี่ห้อ โซนี่ รุ่น Her TRV330E	1 ชุด	35,000	35,000	5	
468	6720-005-0001-1-37-01	กล้องถ่ายวีดีโอ ยี่ห้อ Panasonic รุ่น I C M 3000	1 ชุด	35,000	35,000	10	
469	5821-005-0001-453-04	โทรทัศน์สี 21 นิ้ว ยี่ห้อพานาโซนิค	1 เครื่อง	8,400	8,400	10	
470	7125-004-0004-453-03 ถึง 04	ชั้นวางของ	2 ชุด	1,750	3,500	10	
471	6730-001-0002-452-02	เครื่องฉายภาพทึบแสง ยี่ห้อ PLUS รุ่น 30	1 เครื่อง	40,000	40,000	5	
472	6730-001-0001-452-13, 15-18	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อ 3M รุ่น 1708	5 เครื่อง	9,000	45,000	15	
473	6730-002-0001-452-01ถึง06	จอชนิดมอดิ่ง ขนาด 70*70	6 จอ	3,400	20,400	12	
474	7110-007-0012-452-01ถึง06	โต๊ะวางเครื่องฉายข้ามศีรษะ	6 ตัว	1,400	8,400	30	
475	5835-001-0001-452-24	เครื่องเซ้นเตอร์แอมป์ ยี่ห้อ Auusa รุ่น CMA-3400	1 เครื่อง	12,500	12,500	3	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
476	5965-001-0001-452-19	ไมโครโฟนสำหรับประธาน ยี่ห้อ AHUJA	1 เครื่อง	9,100	9,100	2	
477	5965-001-0001-452-20ถึง23	ไมโครโฟนผู้ร่วมประชุม	4 เครื่อง	8,300	33,200	8	
478	6720-005-0003-461-011ถึง013	กล้องถ่ายภาพ 35 มม. SLR ยี่ห้อ NIKON	3 ชุด	30,000	30,000	9	
479	5835-001-0001-422-01ถึง03	ไมโครโฟนตั้งโต๊ะ Cosal Mud 526	3 ตัว	2,530	7,590	6	
480	6720-002-0001-481-005	กล้องถ่ายภาพวิดีโอ ซีวีดี ดิจิตอล	1 ชุด	42,000	42,000	5	
481	5965-001-0001-481-026	ไมโครโฟนแบบไร้สาย MIPRO MR 823D	1 ชุด	13,500	13,500	2	
482	5821-005-0002-501-004	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ ระดับ SVGA	1 เครื่อง	50,000	50,000	3	
483	7440-009-0016-501-020	ตัวกระจายสัญญาณไร้สาย	1 เครื่อง	5,000	5,000	2	
484	7440-001-0009-511-03	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพาประมวลผลทั่วไป	1 เครื่อง	29,990	29,990	10	
485	5821-005-0002-511-006	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ ระดับ SVGA ขนาด 5000	1 เครื่อง	268,800	268,800	20	
486	5821-005-0009-531-001ถึง002	โทรทัศน์สี ขนาด 50 นิ้ว	2 เครื่อง	32,990	65,980	40	
487	6730-002-0003-553-001ถึง020	เครื่องโปรเจกเตอร์	20 เครื่อง	29,870	597,400	200	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
488	6730-002-0003-551-021ถึง030	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ Gygar	10 เครื่อง	27,900	279,000	10	
ครุภัณฑ์ งานบุคลากร							
489	7440-001-0001-521-390	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	1 เครื่อง	27,900	27,900	10	
ครุภัณฑ์ งานการเงิน							
490	7440-001-0001-501-342	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลระดับสูง	1 เครื่อง	24,000	24,000	10	
491	7440-010-0005-501-021	เครื่องพิมพ์ความเร็วไม่ต่ำกว่า 300 ตัวอักษร/นาที	1 เครื่อง	9,000	9,000	5	
492	7440-001-0003-501-024	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็วไม่ต่ำกว่า 20 หน้าต่อนาที	1 เครื่อง	17,000	17,000	10	
493	7440-001-0001-511-350	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลระดับสูง	1 เครื่อง	24,500	24,500	10	
494	7440-001-0001-521-392	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลระดับสูง	1 เครื่อง	31,900	31,900	10	
495	7440-001-0001-521-387	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลระดับทั่วไป	1 เครื่อง	27,900	27,900	10	

ครุภัณฑ์ แผนการบัญชี							
ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
496	7110-006-0008-432-101ถึง200	เก้าอี้ขาเหล็กบุวมมีพนักพิง	100 ตัว	335	33,500	100	
497	6730-002-0001-461-12ถึง14	จอรับภาพชนิดมอดิ่ง ขนาด 70*70 ยี่ห้อ Mercury	3 จอ	2,590	7,770	9	
498	4140-001-0001-503-309ถึง310	พัดลมแบบโคงจรติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	2 ตัว	1,200	2,400	20	
499	7440-010-0008-593-001	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น MFC-L2700D	1 เครื่อง	5,390	5,390	10	
ครุภัณฑ์ งานพัสดุ							
500	7110-006-0004-432-51,52,53,55,56	เก้าอี้หุ้มหนังเทียม	5 ตัว	920	4,600	25	
501	7430-001-0001-1-37-01	เครื่องพิมพ์ดีดไทยแคร์ 18 นิ้ว โอลิมเปีย	1 เครื่อง	8,600	8,600	30	
502	7440-001-0001-443-202	ไมโครคอมพิวเตอร์ SVOA PC	1 เครื่อง	34,668	34,668	10	
503	7440-001-0003-501-027	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็วไม่ ต่ำกว่า 20 หน้าต่อนาที	1 เครื่อง	17,000	17,000	10	
504	7440-010-0003-592-001...004	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ Abkerex 800VA/400W	4 เครื่อง	2,400	9,600	20	
ครุภัณฑ์ งานเอกสารการพิมพ์							
505	7110-007-0011-461-09	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ขาเหล็ก	1 ตัว	1,600	1,600	10	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
ครุภัณฑ์ งานทะเบียน							
506	7440-010-0003-501-058	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า (UPS)	1 เครื่อง	6000	6000	5	
507	7440-001-0001-501-340ถึง341	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลระดับสูง	2 เครื่อง	24,000	48,000	20	
508	7440-001-0003-511-028	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ความเร็วไม่ต่ำกว่า 35 หน้าต่อนาที	1 เครื่อง	45,000	45,000	30	
509	7440-001-0001-561-02	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2	1 เครื่อง	20,223	20,223	10	
510	7440-010-0003-582-01	เครื่องสำรองไฟฟ้า รุ่น GR2000/1200	1 เครื่อง	8,988	8,988	5	
ครุภัณฑ์ งานประชาสัมพันธ์							
511	4110-001-0001-453-12	ตู้เย็น ยี่ห้อ มิชซูบิชิ	1 เครื่อง	5,490	5,490	30	
512	7110-006-0004-432-54	โต๊ะเหล็กสำนักงาน 1066*660*740 มม.	1 ตัว	3,000	3,000	20	
513	5835-003-0001-483-001	มอเตอร์ (สำหรับห้องประชุม)	1 ตัว	12,000	12,000	5	
ครุภัณฑ์ งานอาคาร							
514	7110-002-0002-138-01ถึง40	ชุดม้านั่งหินขัด	40 ชุด	1,480	59,200	40	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
515	7125-002-0001-239-01ถึง10	ตู้ลูมิเนียมพร้อมกระจก 3 ด้าน 5* 45*60*200 ซม.	10 ตู้	2,600	26,000	50	
516	7125-002-0002-392-001ถึง006	ตู้ลูมิเนียมพร้อมกระจก 3 ด้าน 5* 45*60*250 ซม.	6 ตู้	3,000	18,000	30	
517	7901-001-0001-392-002	เครื่องขัดพื้น 20 นิ้ว	1 เครื่อง	20,500	20,500	5	
518	5130-010-0001-239-01	ไขควงไฟฟ้า	1 เครื่อง	1,950	1,950	1	
519	7910-001-0002-239-01	เครื่องดูดฝุ่นไฟฟ้า	1 เครื่อง	3,990	3,990	1	
520	5130-007-0001-392-01	สว่านกระแทก	1 เครื่อง	2,900	2,900	1	
521	3750-001-0001-239-01	รถตัดหญ้า	1 เครื่อง	8,000	8,000	5	
522	7110-007-0008-235-01	โต๊ะตู้เตียงสำเร็จรูปเฟลตรับรอง	1 ชุด	10,000	10,000	5	
523	7110-007-0021-393-01 ถึง 11	โต๊ะเอนกประสงค์	11 ตัว	2,000	22,000	5	
524	7110-006-0009-393-341ถึง750	เก้าอี้พลาสติก	410 ตัว	170	69,700	410	
525	4140-001-0001-452-104ถึง122	พัดลมแบบโคงจรติดเพดาน ยี่ห้อ โตชิ บา 16 นิ้ว	10 ตัว	1,600	16,000	5	
526	7910-003-0001-401-001	เครื่องดูดฝุ่นแห้ง ยี่ห้อ Electrolux	1 เครื่อง	20,000	20,000	10	
527	7105-002-0001-462-06ถึง25	ม้านั่งหินขัด	20 ชุด	2,500	50,000	20	
528	7110-006-0003-462-227ถึง280	เก้าอี้บุวมพนักพิง ยี่ห้อ Lucky World	54 ตัว	490	26,460	54	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
529	4140-001-0001-471-181ถึง237	พัฒนแบบโจรติดเพดาน 16 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	57 ตัว	1,600	91,200	114	
530	7110-006-0003-471-281ถึง445	เก้าอี้บุวมมีพนัก	165 ตัว	590	97,350	165	
531	7110-007-0017-471-005-054	โต๊ะเอนกประสงค์	50 ตัว	1,900	95,000	50	
532	4140-001-0001-481-245ถึง274	พัฒนแบบโจร 16 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	30 ตัว	1,600	48,000	30	
533	7110-007-0020-483-001ถึง030	โต๊ะไม้สำหรับนั่งรับประทานอาหาร	30 ตัว	5,000	150,000	30	
534	7110-007-0017-483-055ถึง122	โต๊ะเอนกประสงค์พื้นฟูโม่เก้าขาเหล็ก ชูบโครเมียมพับได้ 180*45 ซม.	68 ตัว	1,600	108,800	68	
535	7110-006-0003-483-446ถึง675	เก้าอี้บุวมขาเหล็ก มีพนักพิง	230 ตัว	390	89,700	230	
536	7105-003-0002-481-010ถึง014	เตียงเหล็ก ขนาด 3.5 ฟุต	5 ชุด	1,200	6,000	15	
537	5450-002-0001-493-001	เด็นท์ทรงโคม สีขาว	1 หลัง	8,900	8,900	5	
538	3750-013-0001-566-001	ปั้มแรงดัน SW-280-100 2.5 H10	1 ตัว	24,000	24,000	5	
539	7730-003-0004-606-001	โทรทัศน์แอลอีดี ยี่ห้อ โซนี่	1 เครื่อง	7,490	7,490	10	
540	9390-012-0001-541-003ถึง004	ช่างทรงเครื่องบารมี หินทรายตัวใหญ่	2 ตัว	20,000	40,000	2	
ครุภัณฑ์ ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ							
541	7110-006-0004-432-48ถึง49	เก้าอี้สำนักงานสีน้ำตาล ล้อ 5 แฉก	2 ตัว	750	1,500	10	
542	7110-006-0016-443-140ถึง160	เก้าอี้บุวมมีพนักพิงสีน้ำตาล	20 ตัว	650	13,000	20	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยืม			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
543	5826-004-001-371-01	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน 25800 บีทียู รุ่น DCU-2	1 เครื่อง	29,000	29,000	30	
544	7440-010-0004-532-001	เครื่องพิมพ์สีเลเซอร์ OKI รุ่น C-321DN	1 เครื่อง	9,500	9,500	10	
545	6350-008-0001-592-002	ชุดควบคุมการเปิด-ปิดเครื่องปรับอากาศ	1 ชุด	9,850	9,850	3	
546	7440-010-0003-612-001	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ Eaton รุ่น 9C00-63009	3 เครื่อง	4,000	12,000	30	
ครุภัณฑ์ ฝ่ายพัฒนากิจการนักเรียนนักศึกษา							
547	4110-001-0001-443-04	ตู้เย็น 5.9 คิว ยี่ห้อ ซาร์ป	1 เครื่อง	4,999	4,999	30	
548	3530-002-0004-391-01	จักรพั่นริม ตราชินแบรนต์	2 หลัง	13,000	26,000	100	
549	3530-002-0001-139-01 ถึง 02	จักรเย็บผ้าธรรมดา	3 หลัง	2,700	8,100	150	
550	7440-001-0001-453-214	เครื่องคอมพิวเตอร์ SVOA	1 เครื่อง	32,500	32,500	10	
551	7710-028-0001-461-01 ถึง 10	ไวโอลิน	10 ตัว	6,500	65,000	200	
552	7110-032-0003-461-01	คีย์บอร์ด	1 ชุด	34,300	34,300	20	
553	7110-008-0001-461-01	หม้อวงใหญ่	1 ราง	18,000	18,000	10	
554	7110-008-0001-461-02	หม้อวงเล็ก	1 ราง	18,000	18,000	10	
555	7110-032-0001-461-01 ถึง 02	จิม 9 หย่อง	2 หลัง	13,000	26,000	40	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
556	7710-032-0002-461-01	จะเข้	1 ตัว	10,000	10,000	20	
557	7440-010-0007-483-014	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก	1 เครื่อง	5,000	5,000	20	
558	6720-005-0002-493-009	กล่องดิจิตอล ยี่ห้อ โซนี่	1 เครื่อง	16,600	16,600	10	
559	7440-001-0001-503-338	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Hewlet Packard	1 เครื่อง	30,300	30,300	10	
560	7440-010-0003-503-055	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 525VA ยี่ห้อ Leonics	1 เครื่อง	3,700	3,700	5	
561	7710-006-0001-513-02	กล่องชุด 1 ชุด มี 5 ใบ	1 ชุด	15,700	15,700	50	
562	7110-032-0008-513-001	ฉาบชุด	1 ชุด	14,900	14,900	20	
563	7440-001-0003-513-029	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์	1 เครื่อง	15,200	15,200	20	
564	7810-002-0001-541-001	แป้นบาสเก็ตบอลแบบพลาสติก 15 มิล พร้อมอุปกรณ์	1ชุด	36,450	36,450	20	
565	7440-001-0003-553-002	เครื่องพิมพ์มัลติเลเซอร์ ขาว-ดำ ยี่ห้อ HP	1 เครื่อง	10,370	10,370	20	
566	7440-010-0008-596-001	เครื่องพิมพ์ฉีดหมึก Epson รุ่น L220	1 เครื่อง	4,890	4,890	10	
567	7440-010-0008-596-004	เครื่องพิมพ์ฉีดหมึก Epson รุ่น L220	1 เครื่อง	4,890	4,890	10	

ครุภัณฑ์ แผนกศิลปกรรม

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
568	3220-003-0002-2-30-01	เลื่อยตัดกรอบเข้ามุมต่างๆ	1 เครื่อง	14,400	14,400	5	
569	6105-401-0001-230-01	มอเตอร์หินไฟ	1 เครื่อง	1,250	1,250	3	
570	5130-007-0002-235-01	สว่านไฟฟ้าแบบแท่นพร้อมมอเตอร์	1 เครื่อง	6,900	6,900	5	
571	7431-003-0001-235-01	ตู้เชื่อมไฟฟ้า 150 แอม	1 ตู้	3,617	3,617	3	
572	5130-007-0001-230-01	สว่านไฟฟ้า ขนาด 3/8 นิ้ว	1 เครื่อง	1,600	1,600	5	
573	7110-007-0002-432-01	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	1 ชุด	3,000	3,000	10	
574	7110-013-0001-423-01	โต๊ะวางเครื่องตัดสติ๊กเกอร์	1 ตัว	3,000	3,000	10	
575	7110-007-0002-1-42-01ถึง10	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ผู้เรียนพร้อมเก้าอี้	10 ชุด	3,000	30,000	100	
576	4140-001-0002-391-001	ตู้เย็น 9 คิว มิทซูบิชิ รุ่น MR-V416	1 เครื่อง	12,947	12,947	30	
577	8020-006-0002-402-001ถึง006	สายลมยาว 10 ฟุต A1/8-10 นิ้ว	6 เส้น	360	2,160	6	
578	7110-007-0002-2-35-01ถึง10	โต๊ะเขียนแบบ 60*90	10 ตัว	1,600	16,000	100	
579	7110-007-0001-2-26-01ถึง04	โต๊ะปฏิบัติงาน	4 ตัว	5,000	20,000	40	
580	7110-002-0002-2-32-01	ตู้ไม้เก็บวัสดุฝึก 60*24*40 นิ้ว	1 ตู้	4,800	4,800	10	
581	7195-008-0001-2-32-01ถึง02	ตู้โชว์เตี้ย ติดบานกระจกเลื่อน	2 ตู้	3,200	6,400	20	
582	3220-003-0001-2-30-01ถึง05	เลื่อยแบบจิ๊กซอร์	5 เครื่อง	9,100	45,500	25	
583	3220-003-0002-2-35-01	เลื่อยเข้ามุมติดกรอบรูป	1 เครื่อง	14,000	14,000	5	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
584	3433-011-0001-2-26-01	เครื่องพ่นสีพร้อมอุปกรณ์ มีมอเตอร์พร้อมถังเก็บลม	1 เครื่อง	28,000	28,000	10	
585	3625-007-0002-1-36-01	ตู้พิมพ์สกรีน	1 ตู้	16,000	16,000	5	
586	3620-010-0001-1-36-01	ตู้อบเฟรม	1 ตู้	50,000	50,000	10	
587	6230-004-0001-403-001ถึง002	โคมไฟ	2 ชุด	950	1,900	6	
588	6750-017-0002-1-39-01	ฉากผ้าสำหรับถ่ายภาพบุคคลพร้อมโครงติดตั้ง ยี่ห้อ Electra	1 ฉาก	9,600	9,600	5	
589	6750-017-0001-1-39-01	ฉากกระดาษพร้อมอุปกรณ์ฟาง ยี่ห้อ Electra	1 ฉาก	14,980	14,980	5	
590	6760-023-0001-1-39-01	แท่นถือปี่	1 เครื่อง	9,951	9,951	5	
591	4140-002-0002-402-030ถึง032	พัดลมโจรสายรอบตัว ขนาด 16 นิ้ว	3 ตัว	1,600	4,800	15	
592	7110-002-0006-402-024ถึง027	ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.40*0.80*1.20	4 ตู้	3,000	12,000	40	
593	7125-009-0001-442-01ถึง08	ชั้นวางผลงานนักศึกษาทำด้วยไม้	8 ชั้น	2,878.25	23,026	80	
594	4140-002-0002-402-033ถึง062	พัดลมโจรสายรอบตัว ขนาด 16 นิ้ว	30 ตัว	1,600	48,000	150	
595	6760-008-0001-401-001	โคมไฟโพลีโด้	1 ชุด	25,000	25,000	10	
596	8335-006-0006-401-002	หุ่นคนสำหรับจัดแสง	1 ตัว	4,800	4,800	5	
597	7195-001-0003-442-007ถึง036	บอร์ดจัดนิทรรศการพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	27 บอร์ด	2,942	79,434	135	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
598	5826-004-0001-2-34-01	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ Eminent	1 เครื่อง	35,600	35,600	20	
599	7110-006-0001-452-05ถึง14	เก้าอี้ชุดสำเร็จรูป	10 ตัว	1,600	16,000	50	
600	7110-006-0001-452-05 ถึง 14	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	15 ชุด	2,400	36,000	150	
601	3220-003-0002-461-08	เครื่องเลื่อยจิ๊กซอว์	1 เครื่อง	10,450	10,450	5	
602	3220-003-0002-461-01	สว่านแท่น	1 เครื่อง	5,000	5,000	5	
603	5130-007-0002-461-04 ถึง 05	สว่านไฟฟ้ามือถือ 1/2 นิ้ว	2 เครื่อง	2,700	5,400	10	
604	5130-007-0002-461-06	สว่านไฟฟ้า 1/2 นิ้ว	1 เครื่อง	3,400	3,400	5	
605	3410-007-0001-461-01	เครื่องเจียร์/ตัด ขนาด 9 นิ้ว	1 เครื่อง	5,400	5,400	5	
606	6105-001-0001-461-02 ถึง 04	มอเตอร์หินเจียร์ ขนาด 8 นิ้ว	3 เครื่อง	2,300	6,900	15	
607	7910-001-0001-461-03 ถึง 04	เครื่องจักรกระดาษทรายแบบสายพาน	2 เครื่อง	7,500	15,000	10	
608	3220-003-0002-461-01	เลื่อยฉลุไฟฟ้า ขนาด 50 มม.	1 เครื่อง	2,500	2,500	5	
609	3220-003-0002-461-02	เลื่อยฉลุไฟฟ้า ขนาด 60 มม.	1 เครื่อง	4,900	4,900	5	
610	5835-001-0001-461-26	เครื่องขยายเสียงขนาด 100 วัตต์ ยี่ห้อ Royal	1 เครื่อง	4,170	4,170	5	
611	5821-005-0003-461-04	โทรทัศน์สี 25 นิ้ว ยี่ห้อ โซนี่	1 เครื่อง	10,500	10,500	10	
612	7430-008-0003-443-45	เครื่องสำรองไฟฟ้า HERO 750 VA	1 เครื่อง	3,103	3,103	10	
613	6730-001-0001-461-31 ถึง 32	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อมอร์แกน	4 เครื่อง	4,170	4,170	40	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
614	6730-002-0001-461-20 ถึง 21	จอรับภาพชนิดมอดิ่ง	2 จอ	2,590	2,590	20	
615	7125-002-0007-471-034ถึง036	ตู้ใส่เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อพลเพอร์นี่เจอร์	3 ตู้	2,439.60	7,318.80	30	
616	7125-002-0001-471-022ถึง025	ตู้ใส่เครื่องขยายเสียง ขนาด 60*50*78 ซม.	4 ตู้	1,765.50	7,062	40	
617	7440-010-0003-471-047ถึง051	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	5 เครื่อง	10,041	50,205	50	
618	5835-001-0001-461-40 ถึง 43	เครื่องขยายเสียง ขนาด 100 วัตต์ ยี่ห้อ Royal	4 เครื่อง	4,170	16,680	40	
619	5130-007-0002-461-04 ถึง 05	สว่านไฟฟ้ามือถือ 1/2 นิ้ว	2 เครื่อง	2,700	5,400	10	
620	7195-001-0001-392-01	กระดานไวท์บอร์ด	1 ชุด	5,000	5,000	5	
621	4120-001-0001-482-082	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดตั้งพื้นหรือแขวน	1 เครื่อง	27,700	27,700	30	
622	7110-007-0002-239-01	โต๊ะรับประทานอาหารพร้อมเก้าอี้ 10 ตัว	1 ชุด	24,800	24,800	20	
623	4120-001-0001-521-028ถึง029	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดตั้งพื้นหรือแขวนขนาด 32000บีทียู	2 เครื่อง	45,000	45,000	60	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
624	6720-005-0002-543-002	กล้องถ่ายภาพ ยี่ห้อ Nikon รุ่น D7000 พร้อมเลนส์	1 ชุด	75,000	75,000	10	
625	7125-002-0004-551-003	ตู้เอกสารไม้ 1.50*2.65*0.58	1 ตู้	6,500	6,500	10	
626	7440-001-0001-551-008	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ Lemel รุ่น 15	1 เครื่อง	20,000	20,000	10	
627	7440-010-0007-582-01	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกสำหรับกระดาษเอสาม ยี่ห้อ HP	1 เครื่อง	8,900	8,900	10	
ครุภัณฑ์ แผนกคหกรรม							
628	4110-009-0001-138-02	ตู้แช่ดอกไม้	1 ตู้	48,000	48,000	30	
629	7240-012-0003-136-01	พิมพ์ตัดกลีบเลี้ยงกุหลาบ	1 ชุด	3,900	3,900	5	
630	7240-012-0003-136-02	พิมพ์ตัดกลีบกุหลาบป้อม	1 ชุด	3,500	3,500	5	
631	7240-012-0003-136-03	พิมพ์ตัดและอัดดอกกุหลาบ	1 ชุด	9,300	9,300	5	
632	7240-012-0003-136-01 ถึง 02	พิมพ์ตัดและอัดดอกคานาชั้น	2 ชุด	10,650	21,300	10	
633	7240-012-0003-136-01	พิมพ์ตัดและอัดดอกฟอร์เก็ทมิน็อต	1 ชุด	1,700	1,700	5	
634	7240-012-0003-136-01	พิมพ์ตัดและอัดใบองุ่น	1 ชุด	2,000	2,000	5	
635	7240-012-0003-136-04	พิมพ์ตัดและดอกกุหลาบพวง	1 ชุด	3,200	3,200	5	
636	7240-012-0003-136-01	พิมพ์อัดดอกกุหลาบจิว	1 ชุด	1,000	1,000	5	
637	7240-012-0003-136-02	พิมพ์อัดดอกกุหลาบพวง	1 ชุด	800	800	2	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
638	3460-009-0001-136-01 ถึง 04	แผ่นรองตอก	4 แผ่น	1,800	7,200	12	
639	7240-012-0003-136-01	พืชมัดใบกุหลาบยูมิ	1 ชุก	1,400	1,400	5	
640	7240-012-0003-136-01	พืชมัดและอัดดอก	1 ชุก	5,900	5,900	5	
641	7240-012-0013-136-01	พืชมัดและอัดดอกจำปี	1 ชุก	3,000	3,000	5	
642	7240-012-0003-136-04	พืชมัดกุหลาบร้อยมาลัย	1 ชุก	2,200	2,200	5	
643	7125-002-0001-471-026	ตู้ใส่เครื่องขยายเสียง ขนาด 60*50*75 ซม.	1 ตู้	1,765.5	1,765.5	20	
644	4140-005-0001-403-024	เครื่องปรับอากาศ 3300 บีทียู	1 เครื่อง	35,000	35,000	30	
645	4140-002-0002-402-063ถึง064	พัดลมโจรสายรอบตัว ขนาด 16 นิ้ว	2 ตัว	1,600	3,200	40	
ครุภัณฑ์ แผนกการตลาด							
646	6730-001-0002-401-001	เครื่องฉายภาพทีบแสง ยี่ห้อพลัส รุ่น DP30	1 เครื่อง	41,000	41,000	10	
647	4140-001-0001-422-22 ถึง 23	พัดลมสายรอบตัว ใบพัดขนาด 16 นิ้ว	2 ตัว	1,600	3,200	10	
648	7110-007-0002-2-38-02 ถึง 03	โต๊ะทำงานเป็นไม้สำหรับครู กว้าง1*1.5 เมตร	2 ตัว	5,500	11,000	10	
649	4140-002-0002-412-072ถึง080	พัดลมโจร	9 ตัว	1,800	16,200	90	
650	6730-002-0001-461-18	จอภาพชนิดมอดิ่ง	1 จอ	2,590	2,590	5	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนำ			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
651	7440-001-0001-551-005ถึง006	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ Lemel รุ่น 15	2 เครื่อง	20,000	20,000	20	
652	5835-001-0001-606-007ถึง009	เครื่องขยายเสียงพกพา (เครื่องช่วยสอน) ยี่ห้อ DECCON รุ่น PWS-230	3 เครื่อง	4,100	12,300	30	
ครุภัณฑ์ อาคารโรงแรม							
653	7105-015-0001-562-001...002	ตู้เสื้อผ้าบานเลื่อน 4 ฟุต	1 ตู้	6,200	6,200	5	
654	7105-015-0002-562-001...002	ตู้เสื้อผ้าบานเลื่อนวีโก้	1 ตู้	5,100	5,100	5	
655	7310-001-0001-562-001	ไมโครเวฟ	1 เครื่อง	5,490	5,490	10	
656	5820-015-0001-562-001	ระบบเครื่องรับสัญญาณดาวเทียม ของห้องปฏิบัติการ โรงแรม	1 ชุด	95,000	95,000	10	
		- ติดตั้งงานรับสัญญาณดาวเทียม ขนาด 1.8 เมตร บนตึก 70 ปี จำนวน 1 ชุด					
		- ติดตั้งหัวรับสัญญาณ LNB ที่งานรับสัญญาณดาวเทียม 2 ตัว					
		- ชุดงานระบบ MODW COMINER พร้อมระบบไฟฟ้า จำนวน 1 ชุด					
		- เครื่องรับสัญญาณโทรทัศน์งาน ดาวเทียม จำนวน 20 เครื่อง					

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
		- Rack ยึดเครื่องรับสัญญาณดาวเทียม จำนวน 1 ชุด					
		- เครื่องขยายสัญญาณดาวเทียม จำนวน 1 ชุด					
		- ติดตั้งระบบสายสัญญาณดาวเทียม ในห้องประชุม ชั้น 2 จำนวน 1 ชุด					
ครุภัณฑ์ บริหารธุรกิจ							
657	7440-001-0003-461-14	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น 1300	1 เครื่อง	14,500	14,500	10	
658	7440-001-0001-551-007	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ Lemel	1 เครื่อง	20,000	20,000	10	
ครุภัณฑ์ เลขานุการ							
659	7110-001-0003-136-01 ถึง 10	โต๊ะพิมพ์ดีดพร้อมเก้าอี้	10 ชุด	1,500	15,000	200	
660	-	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	5 ชุด	2,400	12,000	75	
	7110-007-0005-462-106ถึง110	- โต๊ะวางคอมพิวเตอร์					
	7110-006-0006-462-106ถึง110	- เก้าอี้ยี่ห้อ โตกิ					
661	7110-007-0003-352-01,06-09,12-14,	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า	18 ชุด	1,350	24,300	180	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ทีราคารกลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
662	7430-001-0004-1-38-26 ถึง 40	เครื่องพิมพ์ดีดอังกฤษ แคร่ 18 นิ้ว โอลิมเปีย	15 เครื่อง	7,383	110,745	450	
663	7430-001-0001-521-001ถึง040	เครื่องพิมพ์ดีดแบบธรรมดาภาษาไทย	40 เครื่อง	11,950	478,000	1200	
664	7430-001-0002-521-001ถึง040	เครื่องพิมพ์ดีดแบบธรรมดา ภาษาอังกฤษ ขนาดแคร่ 18 นิ้ว	20 เครื่อง	11,500	230,000	600	
665	6730-001-0002-551-001	เครื่องฉายภาพทึบแสง ยี่ห้อ Lemel รุ่น PB-660	1 เครื่อง	50,000	50,000	40	
666	5821-005-0002-551-001	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า2400 ANSI Lumens	1 เครื่อง	29,500	29,500	10	
667	7440-001-0001-551-009...014	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป ขนาด 19 นิ้ว	6 เครื่อง	32,965.86	197,795.16	60	
668	7440-010-0008-601-004	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ EPSON รุ่น L655	1 เครื่อง	6,000	6,000	10	
669	7440-001-0001-601-001...005	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะแบบ All In One ยี่ห้อ LENOVO	5 เครื่อง	21,500	107,500	75	
670	7440-010-0003-601-001	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ Cleanline รุ่น EL-1000x	1 เครื่อง	31,000	31,000	10	

ครุภัณฑ์ ฝ่ายวิชาการ

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ทีราคาดกลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
671	7110-007-0024-401-027	โต๊ะคอมพิวเตอร์ (งบ สส.40)	1 ตัว	2,390	2,390	5	
672	7110-006-0016-401-027	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (งบ สส.40) น้ำตาล มีล้อ 5 แฉก	1 ตัว	1,090	1,090	5	
673	7110-001-0001-2-34-01 ถึง 02	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก	2 ตู้	4,800	9,600	20	
674	7110-001-0001-2-37-01	ตู้เก็บเอกสารไม้บานเลื่อน ขนาด 1.7*2.5*0.45 เมตร	1 ตู้	8,000	8,000	10	
675	7110-007-0004-2-35-03	โต๊ะเหล็กเอกสารสำนักงาน ขนาด 60*29.5 นิ้ว	1 ตัว	4,930	4,930	10	
676	7110-007-0004-1-37-01-03	โต๊ะข้าราชการระดับ 3-6	3 ตัว	2,300	6,900	15	
677	7195-001-0001-2-37-01	กระดาษประกาศแจ้งความอตุมิเนียม	1 ชุด	14,000	14,000	1	
678	4110-003-0001-423-01 , 03	เครื่องทำน้ำเย็นแบบขวด	2 เครื่อง	3,200	6,400	20	
679	7440-001-0003-432-04	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ 1100	1 เครื่อง	17,000	17,000	10	
680	7110-001-0003-402-005ถึง006	ตู้เหล็กบานเลื่อน	1 ตู้	3,200	3,200	10	
681	7110-007-0003-412-003	โต๊ะเก้าอี้ผู้บริหาร	1 ชุด	9,700	9,700	5	
682	7125-004-0001-392-01ถึง02	ชั้นวางเอกสารไม้ ขนาด 2.8*3 เมตร	2 อัน	4,200	8,400	20	
683	9925-015-0001-2-20-01	พระพุทธรชินราช 4 นิ้ว	1 องค์	450	450	10	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ทีราคาดกลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
684	7110-007-0004-432-40 ถึง 44	โต๊ะทำงาน ขนาด 4 ฟุต เหล็กพร้อม กระจก	5 ตัว	3,150	15,750	25	
685	7110-006-0004-432-40 ถึง 44	เก้าอี้ทำงานบุหนังเทียม	5 ตัว	770	3,850	25	
686	7490-015-0001-452-01	เครื่องทำลายเอกสาร ยี่ห้อ KOBRA รุ่น 385334	1 เครื่อง	35,000	35,000	10	
687	7440-010-0004-461-10	เครื่องสแกนเนอร์ ขนาดเอสี่	1 เครื่อง	3,600	3,600	5	
688	7440-001-0009-462-05	จอภาพ ขนาด 15 นิ้ว	1 จอ	3,450	3,450	5	
689	7110-007-0024-401-002	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	1 ตัว	2,390	2,390	5	
690	7110-006-0016-401-012	เก้าอี้สำหรับผู้ใช้คอมพิวเตอร์	1 ตัว	1,090	1,090	5	
691	7430-001-0003-483-120	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า ยี่ห้อ Cannon รุ่น QS100T	1 เครื่อง	6,505	6,505	5	
692	5821-005-0009-432-01 ถึง 10	โทรทัศน์สีไดสตาร์ dt-1040 (ขนาด จิว)	10 เครื่อง	6,680	66,800	10	
693	7740-003-0001-432-01 ถึง 05	เครื่องบันทึกเสียง	5 เครื่อง	2,800	14,000	10	
694	7125-001-0001-461-01	ตู้เก็บซีดีและเทป ขนาด 2.00*0.80* 0.45 เมตร	1 ตู้	19,000	19,000	10	
695	7195-004-0001-461-01	เก้าอี้เตออร์ ขนาด 5.50*0.80*0.60 ม.	1 ตู้	38,500	38,500	5	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ทีราคารกลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
696	4120-001-0001-483-085	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้ออิมินันท์ ขนาด 38000 บีทียู	1 เครื่อง	45,666.66	45,666.66	30	
697	4140-005-0001-423-02	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้ออิมินันท์ ขนาด 38000 บีทียู	1 เครื่อง	55,000	55,000	30	
698	7440-009-0016-481-018	หมวกกระดาษขอมุตตมยูนิแวน คอมพิวเตอรส์	1 ตัว	6,800	6,800	5	
699	7110-006-0001-482-015ถึง020	เก้าอี้นั่งชุดละ 4 ตัว	6 ชุด	1,900	11,400	30	
700	7440-001-0001-501-346	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผลระดับสูง	1 เครื่อง	24,000	24,000	10	
701	7440-001-0001-521-388	เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผลทั่วไป	1 เครื่อง	27,900	27,900	10	
ครุภัณฑ์ งานสารบรรณ							
702	7440-001-0001-501-343	เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผลระดับสูง	1 เครื่อง	24,000	24,000	10	
703	7440-001-0001-521-389	เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผลทั่วไป	1 เครื่อง	27,900	27,900	10	
704	7440-010-0004-542-002	เครื่องสแกนเนอร์ ยี่ห้อ HP	1 เครื่อง	27,600	27,600	5	

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
705	7440-001-0001-521-394	เครื่อง ไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลระดับสูง	1 เครื่อง	31,900	31,900	10	
ครุภัณฑ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร							
706	7110-007-0003-412-002	โต๊ะเก้าอี้สำหรับผู้อำนวยการ	1 ชุด	9,700	9,700	5	
707	4140-005-0001-392-018ถึง019	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้ออิมินันท์ 25800 บีทียู	1 เครื่อง	32,000	32,000	30	
708	7110-006-0006-452-105	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	1 ตัว	700	700	5	
709	7440-001-0001-463-289	คอมพิวเตอร์ ขนาด 17 นิ้ว (เป็นเครื่องประกอบ)	1 เครื่อง	20,000	20,000	10	
710	6720-005-0002-471-06	กล้องดิจิตอล	1 ตัว	18,433	18,433	5	
711	5805-011-0001-481-003	เครื่องโทรสาร ยี่ห้อ RICHON รุ่น 1130 L	1 เครื่อง	18,000	18,000	5	
712	5805-001-0002-551-001	เครื่องโทรศัพท์มือถือแบบเคลื่อนที่ ยี่ห้อ I PHONE 4S	1 เครื่อง	22,450	22,450	5	
รวมทั้งสิ้น					11,693,059.30	16,022.50	

รวมพัสดุชำรุดเสื่อมคุณภาพทั้งหมด 712 รายการ ราคาซื้อหรือได้มาเป็นเงิน 11,693,059.30 บาท ตีราคากลางขายเป็นรายชิ้น รวมราคากลาง 16,022.50 บาท